
  
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
28.12.2018 №  701 

 
 
 

 
           Керуючись  статями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до завдань і заходів реалізації Програми подальшого 
нарощування регіонального матеріального резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій  на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням 
обласної ради від 31.03.2016 № 3 (зі змінами), з метою своєчасного та ефективного 
використання регіонального  матеріального резерву для запобігання, ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків,  а 
також рятування життя та збереження здоров’я людей і довкілля, 

  ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати з балансу  Департаменту цивільного захисту населення 
облдержадміністрації на баланс аварійно-рятувального загону  спеціального   
призначення  ГУ ДСНС України  у Запорізькій області для відновлення 
боєздатності  тягача «МАЗ-537», двигун внутрішнього згорання «МАЗ-537», 
модель Д12А-525 

   
        2.   Департамент цивільного захисту населення облдержадміністрації зняти 
матеріальні цінності з балансу.  
 
         3. Рекомендувати аварійно-рятувальному загону  спеціального   призначення 
Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Запорізькій області   взяти матеріальні цінності на баланс. 
 
 
           
Перший заступник голови                                                             Е. СЛЕПЯН 

Про  передачу  матеріальних  цінностей  на  баланс  аварійно-рятувальному 
загону  спеціального  призначення  ГУ  ДСНС   України  у  Запорізькій  
області 
 


